EN SESION CONVOCADA PARA EL VEINTIUNO (21) DE JULIO DE DOS MIL DIECISEIS
(2016) A LAS OCHO Y TREINTA DE LA MANANA (8:30 A. M.), LAS SUBSECCIONES “A”Y
“B” DE LA SECCION SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERAN A
DISCUSION LOS SIGUIENTES PROYECTOS:

2830-13
3601-14
1307-14
2722-14
4003-14

arONE

1509-13
4619-15
4391-15
4405-15
1248-16
4734-14
2850-14
1564-15
0441-15
10. 4166-15
11. 0514-15
12. 2940-15
13. 2041-15
14. 0450-13

CoNoOA~LONE

15. 0461-13

16. 3714-15

1. 0948-14

SUBSECCION “A”

AUTO. NACIONALES
AUTO. NACIONALES
AUTO. NACIONALES
AUTO. NACIONALES
AUTO. NACIONALES

AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.

NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES
NACIONALES

DEPARTAMENTALES

AUTO.

DEPARTAMENTALES

AUTO.

AUTO.

NACIONALES

DR. GABRIEL VALBUENA HERNANDEZ
FALLOS

YOLIMA PANTEVEZ VILLAMIL

ALFREDO ELIAS NASSER SANTIS

JOSE JACINTO MONROY FRANCO

DANIEL HUMBERTO CAMARGO DIAZ
NORMA CONSTANZA MANJARREZ GARRIDO

AUTOS

GLORIA AMPARO ZAPATA HERNANDEZ
RUTH ESTHER ARIAS DE RIVERA
AMPARO SAAVEDRA SAAVEDRA
EDUARDO ENRIQUE LINCHE POLO
GUILLERMO LEON ARENAS GARCIA S
MARTHA LUCIA LOPEZ OSORIO
CARLOS ALBERTO BUITRAGO CARDONA
MARIA ISABEL MARTINEZ RAMIREZ
ANGELA BIBIANA ARIAS AGUIRRE
URIEL GAVIRIA RAMOS

FABIAN LONDORNO OSPINA
DEPARTAMENTO DE RISARALDA

LUZ ELENA MUNOZ GOMEZ

CLARA INES LEON SUAREZ

CARLOS ISIDRO DIAZ LIZARAZO

DORYS MEJIA FLOREZ

DR. WILLIAM HERNANDEZ GOMEZ

NACIONALES

FALLOS

EMCALI EICE ESP (MARIA DEYANIRA GUEVARA
PELAEZ)



2. 1216-12

3. 2473-15

4. 2642-14

2033-15
1793-15
2275-15
0226-16
4968-15
1863-15
1046-14
2902-13
0722-15

CoNoA~WNPE

=

4917-15
2. 0807-15

1. 2195-08

AUTO.

AUTO.

AUTO.

AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.

AUTO.
AUTO.

AUTO.

2/2

NACIONALES FONPRECON (MARIA MARUJA GUERRERO VDA. DE
ALBORNOZ)

NACIONALES EMCALI EICE ESP (MIGUEL ALBERTO FERNANDEZ
VASQUEZ)

NACIONALES EMCALI EICE ESP (CARLOS FELIPE

PERDOMO POLANCO)

SUBSECCION “B”

DR. SANDRA LISSET IBARRA VELEZ

FALLOS
NACIONALES NOHORA ERLINDA LOPEZ FORERO
NACIONALES MARIA GRISELDA GARAY MALDONADO
NACIONALES JESUS ESTEBAN PELAEZ ALVA:REZ
DISTRITALES GUILLERMO LLANOS AVENDANO
DISTRITALES DARIO ROJAS RAMIREZ
MUNICIPALES SAULO FLAVIANO GUARIN CORTES
DISTRITALES CARLOS EDUARDO VASQUEZ HERNANDEZ
NACIONALES ALFONSO QESPEDES CASTILLO
NACIONALES UGPP (JESUS HERRERA CORTEZ)
AUTOS
DISTRITALES MARCO JOSE OROZCO POLO
NACIONALES GUSTAVO ADOLFO MUNOZ FONSECA

DR. CARMELO PERDOMO CUETER
FALLOS

NACIONALES ALVARO ENRIQUE BENEDETTI VARGAS

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, VEINTIUNO (21) DE JULIO DE DOS MIL DIECISEIS

(2016).

LA PRESIDENTA,

EL SECRETARIO,

PPM

SANDRA LISSET IBARRA VELEZ

WILLIAM MORENO MORENO



