



CONSEJO DE ESTADO
SALA DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO
SECCIÓN SEGUNDA

EN SESIÓN CONVOCADA PARA EL VEINTIUNO (21) DE JULIO DE DOS MIL DIESCISÉIS (2016) A LAS OCHO Y TREINTA DE LA MAÑANA (8:30 A. M.), LAS **SUBSECCIONES "A" Y "B"** DE LA SECCIÓN SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERÁN A DISCUSIÓN LOS SIGUIENTES PROYECTOS:

SUBSECCIÓN "A"

DR. GABRIEL VALBUENA HERNÁNDEZ
FALLOS

1. 2830-13	AUTO. NACIONALES	YOLIMA PANTEVEZ VILLAMIL
2. 3601-14	AUTO. NACIONALES	ALFREDO ELIAS NASSER SANTIS
3. 1307-14	AUTO. NACIONALES	JOSE JACINTO MONROY FRANCO
4. 2722-14	AUTO. NACIONALES	DANIEL HUMBERTO CAMARGO DIAZ
5. 4003-14	AUTO. NACIONALES	NORMA CONSTANZA MANJARREZ GARRIDO

AUTOS

1. 1509-13	AUTO. NACIONALES	GLORIA AMPARO ZAPATA HERNANDEZ
2. 4619-15	AUTO. NACIONALES	RUTH ESTHER ARIAS DE RIVERA
3. 4391-15	AUTO. NACIONALES	AMPARO SAAVEDRA SAAVEDRA
4. 4405-15	AUTO. NACIONALES	EDUARDO ENRIQUE LINCHE POLO
5. 1248-16	AUTO. NACIONALES	GUILLERMO LEON ARENAS GARCIA S
6. 4734-14	AUTO. NACIONALES	MARTHA LUCIA LOPEZ OSORIO
7. 2850-14	AUTO. NACIONALES	CARLOS ALBERTO BUITRAGO CARDONA
8. 1564-15	AUTO. NACIONALES	MARIA ISABEL MARTINEZ RAMIREZ
9. 0441-15	AUTO. NACIONALES	ANGELA BIBIANA ARIAS AGUIRRE
10. 4166-15	AUTO. NACIONALES	URIEL GAVIRIA RAMOS
11. 0514-15	AUTO. NACIONALES	FABIAN LONDONO OSPINA
12. 2940-15	AUTO. NACIONALES	DEPARTAMENTO DE RISARALDA
13. 2041-15	AUTO. NACIONALES	Luz ELENA MUÑOZ GOMEZ
14. 0450-13	AUTO. DEPARTAMENTALES	CLARA INES LEON SUAREZ
15. 0461-13	AUTO. DEPARTAMENTALES	CARLOS ISIDRO DIAZ LIZARAZO
16. 3714-15	AUTO. NACIONALES	DORYS MEJIA FLOREZ

DR. WILLIAM HERNÁNDEZ GÓMEZ
FALLOS

1. 0948-14	AUTO. NACIONALES	EMCALI EICE ESP (MARÍA DEYANIRA GUEVARA PELÁEZ)
------------	------------------	--



2.	1216-12	AUTO. NACIONALES	FONPRECON (MARÍA MARUJA GUERRERO VDA. DE ALBORNOZ)
3.	2473-15	AUTO. NACIONALES	EMCALI EICE ESP (MIGUEL ALBERTO FERNÁNDEZ VÁSQUEZ)
4.	2642-14	AUTO. NACIONALES	EMCALI EICE ESP (CARLOS FELIPE PERDOMO POLANCO)

SUBSECCIÓN "B"**DR. SANDRA LISSET IBARRA VÉLEZ
FALLOS**

1.	2033-15	AUTO. NACIONALES	NOHORA ERLINDA LÓPEZ FORERO
2.	1793-15	AUTO. NACIONALES	MARÍA GRISELDA GARAY Maldonado
3.	2275-15	AUTO. NACIONALES	JESÚS ESTEBAN PELÁEZ ÁLVAREZ
4.	0226-16	AUTO. DISTRITALES	GUILLERMO LLANOS AVENDAÑO
5.	4968-15	AUTO. DISTRITALES	DARIO ROJAS RAMÍREZ
6.	1863-15	AUTO. MUNICIPALES	SAULO FLAVIANO GUARIN CORTÉS
7.	1046-14	AUTO. DISTRITALES	CARLOS EDUARDO VASQUEZ HERNANDEZ
8.	2902-13	AUTO. NACIONALES	ALFONSO CÉSPEDES CASTILLO
9.	0722-15	AUTO. NACIONALES	UGPP (JESÚS HERRERA CORTÉZ)

AUTOS

1.	4917-15	AUTO. DISTRITALES	MARCO JOSE OROZCO POLO
	0807-15	AUTO. NACIONALES	GUSTAVO ADOLFO MUÑOZ FONSECA

**DR. CARMELO PERDOMO CUÉTER
FALLOS**

1.	2195-08	AUTO. NACIONALES	ÁLVARO ENRIQUE BENEDETTI VARGAS
----	---------	------------------	---------------------------------

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, VEINTIUNO (21) DE JULIO DE DOS MIL DIECISÉIS (2016).

LA PRESIDENTA,

SANDRA LISSET IBARRA VÉLEZ

EL SECRETARIO,

WILLIAM MORENO MORENO